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Ekstra hjælp – særligt for AVU 

Vi kalder det supplerende differentieret undervisning. 
Du har mulighed for at bede om særlig hjælp i dine fag.  
Det kan du gøre, hvis 

• du har brug for mere tid til at arbejde med svært stof 
• du gerne vil fordybe dig i et bestemt område af faget 
• du har været syg og vil indhente det stof, du er gået glip af 

 
Tal med din lærer om dit behov og dine muligheder. 
 

Ordblindeundervisning – lokale L203 og L205: Hvis du har mistanke om 
ordblindhed, så tal med vejlederen. Se træffetiderne på døren til lokale L205. 
 

Klar til undervisning? 

Til undervisningen skal du medbringe de bøger, som I bruger i faget. Du skal 
også medbringe papir, blyant, viskelæder og andre redskaber, som bruges i 
faget. 
 

Infoskærme 

På infoskærmene kan du få oplysninger om dagens undervisning, aflysninger 
m.m. Hold dig orienteret dagligt. 
 

Hold dig orienteret på www.vufintern.dk 

På VUF's interne hjemmeside for kursisterne, kan man finde nyheder, opslag, 
meddelelser og oplysninger fra bl.a. ledelsen, administrationen, studievejle-
derne, datavejlederne og kursistrådet. - Vufintern opdateres løbende. 
 
Ludus Web  (link findes på Vufintern) 
- er en del af VUF's administrationssystem. Her kan du bl.a. følge dit fravær og 
i øvrigt finde mange oplysninger, herunder om evt. aflysninger. 
   

Koder til VUF's IT-tilbud finder du på Vufintern 



Velkommen til undervisning på VUF  
Folderen her indeholder informationer om vores  
undervisningssteder og om nogle af dine muligheder 
som kursist på VUF. 
 
 

Omgangsform 

Vi lægger vægt på en god tone mellem alle på VUF, dvs. kursister, lærere 
og alle andre medarbejdere. Alle bidrager til at sikre et godt miljø. Alle er 
med til at passe på bygninger og inventar. 
Rygning: foregår udendørs. Brug de opstillede askebægre! 
 

VUF's bygninger 

Vi har lokaler to steder: Falstersvej 3-5 og Lollandsvej 40.  
- Lokaler på Falstersvej angives med et F før nummeret, fx F205.  
- Lokaler på Lollandsvej angives med et L foran nummeret, fx L120. 
 

Hvor finder jeg ... ? 

IT-undervisning: foregår i edb-lokalerne i F104, F105 og F107 
 
Kantine: ligger på Falstersvej 1. sal. Kantinen holder åbent hver dag fra kl. 
8-14. Her kan du købe varm og kold mad og drikkevarer. 
 

Kursistopholdsrum – lokale L218: På 2. sal har vi indrettet et kursistop-
holdsrum med computerarbejdsplads, borde, stole og en sofa. Rummet 
kan bruges af alle kursister. Husk at der foregår undervisning i lokalerne 
rundt om og undgå larm og musik. 
 

Kursistkøkken – lokale L208: I køkkenet står en kaffeautomat til køb af 
kaffe, te og kakao. Du kan også varme din medbragte mad. Vær opmærk-
som på, at du skal rydde helt op efter dig, når du har brugt køkkenet. 
 

Leder af AVU, FVU og OBU – lokale L215: Hvis du har spørgsmål til din 
undervisning på AVU eller FVU, kan du henvende dig til områdeleder Lise 
Mundt. Du kan træffe Lise på hendes kontor efter aftale. 
 

Multisalen: ligger på Falstersvej i stuen. Her foregår bl.a. fælles  
arrangementer. Når der ikke er undervisning eller arrangementer, kan du 
anvende computerne i salen. 
 

Naturvidenskab: foregår i kælderen på Falstersvej i lokalerne K. 
 

Receptionen: ligger på Falstersvej i stuen. Her kan du få svar på spørgsmål 
af praktisk art. Se receptionens åbningstider på www.vufintern.dk under 
Åbningstider. 
 

Studiecenter: på Falstersvej 5. sal. Her kan du arbejde ved computer.  
Du kan lave dine opgaver i fred og ro, få hjælp til at finde egnet  materiale 
af bibliotekaren eller læse dagens avis. 
 

Undervisningslokaler på Falstersvej: fra kælder til 4. sal.  
Undervisningslokaler på Lollandsvej: 1., 2. og 3. sal. 
 

Studievejledning 
Studievejledningen ligger i stuen bag receptionen på Falstersvej. Her kan 
du få vejledning om tilmelding til undervisning og undervejs i din uddannel-
se. Du kan også høre nærmere om dine muligheder for at få SU eller SVU. 
Vejledningen har normalt åbent fra kl. 9.30-13.30, fredag dog til kl. 13. 
  

   Studievejlederne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Mail: avu-vejledning@vuf.nu    telefon: 3815 8523 
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